
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

11.10.2023 № B-3723

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Лопухова Марина Михайловна ДП-3723-224626 от 12.10.2023
6) Иванова Лариса Александровна ДП-3723-224776 от 12.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гильманова Татьяна 
Николаевна

Образ «Дворянского гнезда» в 
русской литературе 1 место ДП-3723-

224386

2 Калашникова Разида 
Ильгизяровна Веселый багаж С .Я. Маршака 3 место ДП-3723-

224460

3 Корякина Фаина 
Викторовна Лейбук по сказке "Репка" 1 место ДП-3723-

224469

4 Фатыхова Гулия Дамировна Осень в гости к нам пришла 2 место ДП-3723-
224494

5 Смирнова Марина 
Владимировна Цирковое представление 1 место ДП-3723-

224497

6 Елена Николаевна 
Павловская Мастер-класс "Обучение через игру" 1 место ДП-3723-

224545

7 Нилова Елена Николаевна Урок математики во 2 классе 1 место ДП-3723-
224547

8 Порубаева Наталья 
Сергеевна

Кластер рекомендаций для 
родителей «Каковы же правила 
жизни семьи, в которой 
воспитывается и развивается 
ребенок с РАС?»

1 место ДП-3723-
224712



9 Абдрафикова Гульгена 
Габдрашитовна

Из опыта работы по подготовке 
учащихся к ОГЭ по математике 1 место ДП-3723-

224741

10 Никишина Ольга 
Васильевна

Перспективный план занятий 
дошкольников по программе 
дополнительного образования "В 
стране геометрических фигур"

1 место ДП-3723-
224805

11 Бинецкая Ирина Петровна Музыка - единственный всемирный 
язык, на котором говорит душа" 3 место ДП-3723-

224860

12 Алена Степанова День Знаний " Урок ПОБЕДЫ" 1 место ДП-3723-
224925

13 Груша Елена Петровна Посвящение в юные музыканты 1 место ДП-3723-
224935

14 Влада Сергеевна 
Савенкова Осенняя полянка 1 место ДП-3723-

224936

15 Васильева Светлана 
Рудольфовна

"Может ли быть современной 
музыка средневековья" 2 место ДП-3723-

225017

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


